216
cauere sepulchri tui. Stude fideliter laborare
in communium vinea quod est in seruium dei. et
in laeta regna tunc opus huius manet et uenit
de bona accipias. In illa igitur parte
domus in apse edificare construere. et parare
sepulchrum domini in quo die passionis. hora se-
pulture eius reponas mortuum. in quo et homo
resurrectionis eius sentias uinum. Nota di-
ligenter haec uerba singula. Sanctus ewange-
lista iohannes dicit. Prope locum ubi e-
rat crux fixus dominus ortus est in quo ortus erat
monumentum nonum. in quo uero dominus quiesce-
bat positus. Ecce cor tuum est ortus. anima
tua est sepulchrum marmoreum sine cur-
neu. in quo sepeliri debet christus. In spa-
tiositate huius delicti orti. uidelicet
puri cordis perambulatur et letetur anima tua
quasi regnum in palatio suo in medio aut
aut tunc qui est in medio tui cordis ha-
bitat christus dominus. quia huiusmodi corpus animas